tat incorporades al plec de prescripcions tècniques del projecte. 

5 PRESSUPOST 

En concepte de les actuacions per la gestió de residus ha estat incorporat al pressupost del projecte 

una partida alçada a justificar que ascendeix a la quantitat de:TRES MIL CENT EUROS (3.100,00 €

)

ENGISIC SOLUCIONS I CONSULTING, S.L. 

info@engisic.com 

1 OBJECTIU DE L’ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

1.1 Identificació de les obres 

El present projecte planteja les actuacions destinades al projecte constructiu d’un nou pou